1

i
t

1

' t

-

'

31.10.2025, ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава

России, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 87

52

(Дата. место проведения заседания)
(,юмер nporoкona)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИ
СТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведени
я аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Стоматол
огия ортопедическая (31.08. 75)

Председательствовал: А. Е. Морозов
---......:...(""'И.""'О--::.Ф:-а

м_и_nи--,я),--------------------
-

QтвеТСТВеННЫЙ секретарь: Н. О. Санососюк
------;(7;-И.-;:;-0.-=Ф=ам-:::ил-=

-и-::я) ___________________ _

Члены подкомиссии:

А. А. Ткач
(И.О. Фамилия)

Е. С. Глухов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Гусев
(И.О. Фамилия)

И. А. Захарова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лаптева
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Можаровский
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Шеремет
(И.О. Фамилия)

И. О. Юрченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержд
ен протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российск
ой Федерации от 13.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и
 решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденных приказом Министерством здравоохранения
 Российской Федерации от 28

октября 2022 г. No 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.
Результат Решение Специальность

-

Архипов Алексей Вячеславович
Сдано Признать Стоматология -

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31.08.75)

специалиста --
1

'

!

.~

1
~

1
r

li
fltfi

Головина Елена Станиславовна Сдано Признать Стоматология

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31.08.75)

специалиста

Попов Николай Владимирович Сдано Признать стоматология

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31.08.75)
специалиста

Смирнов Алексей Валериевич Сдано Признать Стоматология

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31.08.75)
специалиста

...
Председатель А. Е. Морозов

'
Заместители председателя

(подпись)

(И.О. Фамилия)

А А Ткач
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь ~a-
t. ~J

Н. О. Санососюк
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

f
Е. С. Глухов

(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А Гусев
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А Захарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А Лаптева

(подпись)
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Можаровский

(подпись)
(И.О. Фамилия)

g
О. Ю. Шеремет

(подпись)
(И.О. Фам,1лия)

И. О. Юрченко

(подпись)
(И.О. Фамилия)

t

1

lt 2

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}